© N o vk~ W

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.
17.

Kallelse till ordinarie arsstammai
ETF — Ekebylandets tomtagareforening

Medlemmarna i Ekebylandets tomtagareférening kallas harmed till ordinarie féreningsstamma

Lordagen den 13 augusti 2016 Kl 10 i Husby skola

Stamman 6ppnas

Uppréatta rostlangd

Fraga om stamman stadgeenligt utlysts

Val av ordférande och sekreterare vid stimman samt tva justeringsman
Foredragning av protokoll fran foregdende stamma

Styrelsens arsberéttelse

Revisorernas arsberattelse

Faststallande av balansrakning och beslut om anvdandande av uppkommet 6verskott eller
tackande av underskott

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Fraga om kostnadsersattningar
Faststadllande av budget och beslut om avgifter enligt §5 av stadgarna
Forrattande av val
A) Val av 3 styrelseledamoéter
B) Val av tva revisorer for ett ar
C) Val av valberedning for ett ar
Bordlagda drenden
Forslag vackta av styrelsen
Forslag vackta av medlemmar

Andring av rutiner géllande stidddag/ Stefan Lindell
Avgift stdddag/ Anki Nordin
Motion bat/Anders Hultberg

Ovriga fragor

Stamman avslutas



